« 26  » августа  2025 года      № 53-рг

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

	ИРКУТСКАЯ   ОБЛАСТЬ

	ТУЛУНСКИЙ РАЙОН

	АДМИНИСТРАЦИЯ
ЕВДОКИМОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

	Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

	О ПЕРЕДАЧЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА

Руководствуясь статьёй 218 Гражданского кодекса Российской Федерации, статьёй 14 Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом  Евдокимовского муниципального образования:

1. Безвозмездно передать из муниципальной собственности Евдокимовского муниципального образования в муниципальную собственность муниципального образования «Тулунский район», имущество, согласно приложению к данному распоряжению.
2. Администрации Евдокимовского сельского поселения осуществить данную передачу по акту приема-передачи, внести соответствующие изменения в Реестр муниципального имущества Евдокимовского муниципального образования.
3. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Глава Евдокимовского
сельского поселения 				                      	И.Ю. Левринц

Приложение
к распоряжению администрации Евдокимовского сельского поселения
от « 26 » августа  2025 г.

Перечень имущества

	№
п/п
	Наименование
	Индивидуализирующие признаки
	Наличие и техническое состояние, количество контейнеров на площадке ,их инв. номера

	1.
	Контейнерная площадка накопления ТКО
	Иркутская область, Тулунский район, д. Забор,
ул. Центральная (10 м от дома №26)
	Контейнерная площадка №1
Инв. номер-010132000014
2 контейнера с инв. номерами:
 -  ГУ000000000005024
 - ГУ000000000005024
  Состояние хорошее

	2.
	Контейнерная площадка накопления ТКО
	Иркутская область, Тулунский район,
д. Красный Октябрь, ул. Трактовая (20 м от дома №3)
	Контейнерная площадка №2
Инв. номер-010132000008
1 контейнер с инв. номером:
-  ГУ000000000003239
  Состояние хорошее

	3.
	Контейнерная площадка накопления ТКО
	Иркутская область, Тулунский район,
д. Красный Октябрь, ул.  Центральная (20 м от здания ФАП)
	Контейнерная площадка №3
Инв. номер-010132000009
2 контейнера с инв. номерами:
-  ГУ000000000003239
- ГУ000000000003239
Состояние хорошее

	4.
	Контейнерная площадка накопления ТКО
	Иркутская область, Тулунский район,
д. Красный Октябрь, ул. Садовская (30 м от дома №4)
	Контейнерная площадка №4
Инв. номер-010132000007
1 контейнер с инв. номером:
 -  ГУ000000000003239
  Состояние хорошее

	5.
	Контейнерная площадка накопления ТКО
	Иркутская область, Тулунский район,
д. Евдокимова, ул. Куйбышевская (5 м от дома №18)
	Контейнерная площадка №5
Инв. номер-010132000011
1 контейнер с инв. номером:
 -  ГУ000000000005024
  Состояние хорошее

	6.
	Контейнерная площадка накопления ТКО
	Иркутская область, Тулунский район,
д. Евдокимова, ул. Сосновая (12 м от дома №9)
	Контейнерная площадка №6
Инв. номер-010132000010
1 контейнер с инв. номером:
 -  ГУ000000000003239
  Состояние хорошее

	7.
	Контейнерная площадка накопления ТКО
	Иркутская область, Тулунский район,
д. Евдокимова, ул. Лесная (5 м от дома №1)
	Контейнерная площадка №7
Инв. номер-010132000012
[bookmark: _GoBack]1 контейнер с инв. номером :
 -  ГУ000000000003239      Состояние хорошее

	8.
	Контейнерная площадка накопления ТКО
	Иркутская область, Тулунский район,
д. Евдокимова, ул. Лесная (20 м от здания ФАП)
	Контейнерная площадка №8
Инв. номер-010132000006
2 контейнера с инв. номерами:
 -  ГУ000000000005024
-ГУ000000000003239
 Состояние хорошее

	9.
	Контейнерная площадка накопления ТКО
	Иркутская область, Тулунский район,
д. Евдокимова, ул. Веселая (10 м от дома № 6)
	Контейнерная площадка №9
Инв. номер-010132000013
1 контейнер с инв. номером:
-  ГУ000000000003239  Состояние хорошее

	10.
	Контейнерная площадка накопления ТКО
	Иркутская область, Тулунский район,
д. Евдокимова, ул. Центральная (10 м от дома № 20)
	Контейнерная площадка №10
Инв. номер-010132000002
2 контейнера с инв. номерами:
 -  ГУ000000000005024
- ГУ000000000005024
Состояние хорошее